



*Children's  
Christmas  
Day Menu*



**BOOK ONLINE NOW**

Please visit [www.greeneking.co.uk/christmas/heritage](http://www.greeneking.co.uk/christmas/heritage)  
for more info including deposits and cancellation policy

# 3 COURSES FOR £29.95

## STARTERS

CAULIFLOWER & CHESTNUT SOUP (V)  
Served with sourdough bloomer and butter *220kcal*  
Available as a vegan option (VE) *192kcal*

CARROT & CUCUMBER VEG STICKS (VE)  
With a tomato dip *45kcal*

## MAINS

TRADITIONAL TURKEY DINNER  
Served with a pig-in-blanket, Yorkshire pudding,  
duck fat roast potatoes, roasted Chantenay carrots,  
sprouts and broccoli *844kcal*

QUORN SAUSAGES (V)  
Served with a Yorkshire pudding, crushed baby potatoes,  
Chantenay carrots and gravy *439kcal*  
Available as a vegan option (VE) *306kcal*

## DESSERTS

GINGERBREAD CHEESECAKE  
With salted caramel sauce, crushed shortbread  
and a lemon sorbet *393kcal*

CHOCOLATE MELTING BELL (V)  
With Jersey clotted cream ice cream *601kcal*

VEGAN ICE CREAM (VE)  
2 scoops of vegan vanilla ice cream *225kcal*

You can view our allergen information if you download the Greene King app, or visit our website at [www.greeneking.co.uk](http://www.greeneking.co.uk)

This information has been provided to allow you to make an informed choice when dining with us. Children between 5-10 years old need around 1,800 calories a day, but this will vary by age and level of activity and some children will need less, and some will need more. Full nutrition information is available on our website. (V) Suitable for Vegetarians. (VE) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. (N) Dish contains Nuts. † Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients.

Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Calorie counts are correct at time of print.